

Bliksted Holding ApS

Julivej 14, 9270 Klarup

CVR-nr. 30 06 91 45

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Ruben Bliksted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bliksted Holding ApS

Julivej 14

9270 Klarup

CVR-nr.: 30 06 91 45

Stiftet: 21. november 2006

Hjemsted: Klarup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ruben Bliksted Andersen, Direktør

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-18.083	-27
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.249	-35
Driftsresultat	-53.332	-62
Andre finansielle indtægter	533.464	926
Øvrige finansielle omkostninger	-5.468	-7
Resultat før skat	474.664	857
Skat af årets resultat	8.643	-3
Årets resultat	483.307	854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	483.307	854
Disponeret i alt	483.307	854

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	972.292	1.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>972.292</u>	<u>1.008</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.546.599	10.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.546.599</u>	<u>10.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.518.891</u>	<u>11.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skatteaktiv	18.741	0
Andre tilgodehavender	722	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.463</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.935	32
Værdipapirer i alt	<u>55.935</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger	2.354	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.752</u>	<u>32</u>
Aktiver i alt	<u>11.596.643</u>	<u>11.144</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	11.151.028	10.668
Egenkapital i alt	11.351.028	10.868
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	245.615	276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.615	276
Gældsforpligtelser i alt	245.615	276
Passiver i alt	11.596.643	11.144

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.057.477	2.115
Tilgang i årets løb	0	-1.057
Kostpris ultimo	1.057.477	1.058
Af- og nedskrivninger primo	-49.936	-15
Årets afskrivninger	-35.249	-35
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.185	-50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	972.292	1.008
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	280.000	280
Kostpris ultimo	280.000	280
Opskrivninger primo	9.824.187	9.263
Årets opskrivninger	442.412	561
Opskrivninger ultimo	10.266.599	9.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.546.599	10.104
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Ingen		
